
XXV TROFEO DELLE REGIONI
100 Stile Libero Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1096886MASI MARTINA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 01'01.48
2) 959259 SUADONI NOEMI 2011 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 01'03.60
3) 979143 DI FRANGIA CRISTIANA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 01'03.89
4) 1064163MORINI ARIANNA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 01'03.90
5) 986392 ZANETTE MELISSA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA GIULIA 01'04.00
6) 1079025MAZZONE CARLOTTA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE

D'AOSTA
01'04.10

7) 1071530PETROF MARIA ILINCA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 01'04.20
8) 1030188PASQUALINI ALICE 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 01'04.64
9) 915438 PAOLANTONIO GIORGIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 01'04.70

10) 1067982GIUBILEI GIADA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 01'04.77
11) 750835 GRASSELLI SARA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 01'05.43
12) 972943 SCIANDA GRETA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 01'05.83
13) 1026202AVELLA TERESA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 01'05.96
14) 785610 PLUCHINO RITA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 01'07.00
15) 1102654MASTROIACO ALESSIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 01'07.70
16) 1104737WIESER JANA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 01'08.58
17) 1169330SUMAN VIOLA 2012 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 01'09.18
18) 1023488FURCI CHIARA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 01'10.00
19) 955371 D'ANTONA REA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 01'10.50
20) 1114475BALLARINI GINEVRA 2012 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 01'12.09

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



XXV TROFEO DELLE REGIONI
100 Stile Libero Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 927272 CASTELLANI ANDREA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 00'02.63
2) 1067148MAGRELLI ANDREA 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 00'57.34
3) 931155 PONTICORVO LUDOVICO NICOLA 2010 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 00'58.16
4) 1070139SU BRAYAN ZILIN 2010 CHN TEAM ESORDIENTI VENETO 00'58.80
5) 986922 STRAZIOTA ALBERTO CESARE 2010 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 00'59.26
6) 1043045AFFRICANO MATTIA 2010 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE

D'AOSTA
00'59.42

7) 1070101CASINI LIAM JUDE 2010 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 00'59.50
8) 1076065AIELLO LORENZO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 00'59.96
9) 904613 BRANDONI ETTORE 2010 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 01'00.22

10) 1048438MODONUTTO MATTEO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA GIULIA 01'00.30
11) 978466 DAPRI DAVIDE 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 01'00.36
12) 1005143PIERINI DIEGO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 01'00.50
13) 1062762TASSARA GIOVANNI 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 01'02.31
14) 959043 MURACA GREGORIO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 01'02.40
15) 1044565MONNIS MAURIZIO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 01'02.60
16) 921071 APICERNI JACOPO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 01'02.70
17) 1035438CANTALAMESSA CARBONI GIOVANNI 2010 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 01'02.94
18) 1083877MANIACI VINCENZO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 01'03.18
19) 1086571MAHLKNECHT LEO MARIUS 2010 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 01'03.20
20) 913792 DI BIASE ROSARIO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 01'06.40

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



XXV TROFEO DELLE REGIONI
200 Stile Libero Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1096886MASI MARTINA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 02'14.20
2) 915438 PAOLANTONIO GIORGIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 02'18.18
3) 996446 MAO ALESSANDRA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 02'18.60
4) 959259 SUADONI NOEMI 2011 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 02'18.78
5) 983220 GREGORONI MARGHERITA 2011 SMR TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 02'20.10
6) 972327 UCCELLI VIRGINIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 02'20.44
7) 1125726ROSCHINI MICHELA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 02'20.46
8) 750835 GRASSELLI SARA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 02'20.54
9) 884500 BENNELLA DIANA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 02'20.78

10) 698456 LOPIS LARA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 02'20.83
11) 986392 ZANETTE MELISSA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA GIULIA 02'20.86
12) 1079025MAZZONE CARLOTTA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE

D'AOSTA
02'21.45

13) 979143 DI FRANGIA CRISTIANA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 02'22.53
14) 847163 DIODATI REBECCA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 02'24.00
15) 1070357CIUCHI GIADA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 02'24.95
16) 925640 MELAS MARTA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 02'27.20
17) 1068475SORRENTI ISABELLA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 02'30.15
18) 1069770RASO ISABEL 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 02'30.89
19) 955371 D'ANTONA REA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 02'33.30
20) 1089699RICHICHI GIULIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 02'37.40

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



XXV TROFEO DELLE REGIONI
200 Stile Libero Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 911320 FIORELLI DANIELE 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 02'06.46
2) 978466 DAPRI DAVIDE 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 02'06.77
3) 1066150SURUC ALEX 2010 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 02'08.10
4) 1073221BANDIERA BORIS 2010 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 02'08.30
5) 1068322CAMEDDA ROBERTO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 02'09.51
6) 1048438MODONUTTO MATTEO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA GIULIA 02'12.33
7) 904613 BRANDONI ETTORE 2010 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 02'12.95
8) 986922 STRAZIOTA ALBERTO CESARE 2010 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 02'13.05
9) 1130682GRANIGLIA LUIGI 2010 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 02'13.40

10) 1043045AFFRICANO MATTIA 2010 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE
D'AOSTA

02'13.82

11) 1042514ALFIERI STEFANO ARMANDO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 02'14.49
12) 954968 LISI MANUEL 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 02'15.19
13) 921071 APICERNI JACOPO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 02'16.82
14) 1086571MAHLKNECHT LEO MARIUS 2010 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 02'17.59
15) 900560 D'IPPOLITO RICCARDO PIO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 02'18.00
16) 1035173POMPILI RICCARDO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 02'18.16
17) 1083877MANIACI VINCENZO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 02'18.29
18) 846708 ARDU LUCA 2010 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 02'21.50
19) 788581 FOSCA PASQUALE 2010 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 02'24.46
20) 913792 DI BIASE ROSARIO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 02'29.40

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



XXV TROFEO DELLE REGIONI
400 Stile Libero Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1096886MASI MARTINA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 04'45.00
2) 996446 MAO ALESSANDRA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 04'46.10
3) 920051 CALO' BIANCA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 04'49.36
4) 972327 UCCELLI VIRGINIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 04'50.18
5) 1051393VITALE ALESSANDRA 2012 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 04'51.40
6) 1125726ROSCHINI MICHELA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 04'51.55
7) 983220 GREGORONI MARGHERITA 2011 SMR TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 04'52.10
8) 698456 LOPIS LARA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 04'53.70
9) 750835 GRASSELLI SARA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 04'54.14

10) 979143 DI FRANGIA CRISTIANA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 04'54.70
11) 960720 CANEPARO GIORGIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE

D'AOSTA
04'56.80

12) 761628 SINCOVICH MICHELLE 2012 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA GIULIA 04'59.73
13) 847163 DIODATI REBECCA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 05'02.30
14) 909752 IONNI REBECCA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 05'06.68
15) 925640 MELAS MARTA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 05'09.10
16) 970148 MASSETTI CHIARA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 05'12.50
17) 1068475SORRENTI ISABELLA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 05'18.66
18) 1089699RICHICHI GIULIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 05'21.10
19) 1069770RASO ISABEL 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 05'21.62
20) 977629 BOCHICCHIO GIULIA 2012 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 05'24.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



XXV TROFEO DELLE REGIONI
400 Stile Libero Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1067148MAGRELLI ANDREA 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 04'31.76
2) 1073221BANDIERA BORIS 2010 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 04'33.80
3) 1068322CAMEDDA ROBERTO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 04'35.83
4) 954968 LISI MANUEL 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 04'36.30
5) 1066150SURUC ALEX 2010 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 04'37.40
6) 925144 BERGAMO ALEX 2010 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA GIULIA 04'39.70
7) 1015991GRIGGIO LORENZO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 04'39.77
8) 1042514ALFIERI STEFANO ARMANDO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 04'42.90
9) 986922 STRAZIOTA ALBERTO CESARE 2010 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 04'43.50

10) 861211 PACINI COSIMO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 04'46.50
11) 1043045AFFRICANO MATTIA 2010 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE

D'AOSTA
04'47.00

12) 853340 POSSANZINI FRANCESCO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 04'47.30
13) 900560 D'IPPOLITO RICCARDO PIO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 04'48.00
14) 1035173POMPILI RICCARDO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 04'49.75
15) 924221 MOSANER DANIELE ETIENNE 2010 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 04'51.88
16) 1083877MANIACI VINCENZO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 04'54.30
17) 944039 LUZI ANTONIO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 04'54.47
18) 846708 ARDU LUCA 2010 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 04'55.50
19) 1033157CANNAVACCIUOLO ANDREA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 05'06.42
20) 913792 DI BIASE ROSARIO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 05'26.11

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



XXV TROFEO DELLE REGIONI
100 Dorso Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 993134 NICOLINI ASIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA GIULIA 01'10.56
2) 1076238CALLEGARI CATERINA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 01'10.90
3) 945243 BELLINI MARGOT MATILDE 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 01'11.54
4) 972943 SCIANDA GRETA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 01'11.70
5) 1012822CORONA SOFIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 01'11.76
6) 1026202AVELLA TERESA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 01'12.40
7) 1117984DE SANCTIS GINEVRA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 01'12.60
8) 983597 GIACOMINI LUDOVICA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 01'14.65
9) 898680 FORCONI VIRGINIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 01'14.80

10) 959254 GALEOTTI SOFIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 01'15.08
11) 1077527TEI TERESA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE

D'AOSTA
01'15.14

12) 1119186MAUGERI MARA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 01'15.38
13) 972767 CATALDI ELEONORA MARIA 2012 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 01'16.20
14) 884493 CHIAPPA LETIZIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 01'16.39
15) 967810 PORCU MARIA VANESSA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 01'16.49
16) 1011024CIPRIANI BRUNA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 01'17.09
17) 1104746PERTOLL NICOLE 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 01'17.33
18) 1066647SANTANGELO ALICE 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 01'17.66
19) 1087474PRATICO' MARIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 01'21.70
20) 982096 MOTTA NICOLE 2011 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 01'22.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



XXV TROFEO DELLE REGIONI
100 Dorso Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1060265BERNA LUCA 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 01'04.16
2) 1009663BARBAZZA ALESSANDRO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 01'04.54
3) 693401 BORINI TOMMASO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA GIULIA 01'06.50
4) 1073226DI LIZIA LORENZO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 01'06.70
5) 840263 CARNABUCI MATTEO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 01'07.18
6) 916016 SARTORI GIORGIO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 01'07.40
7) 1069066CAPASSO ANTONIO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE

D'AOSTA
01'07.50

8) 796303 LOBOSCO GABRIELE 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 01'07.73
9) 915146 DOMINCO ANGELO MARIA 2010 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 01'08.85

10) 916947 STERLACCI KRYSTIAN 2010 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 01'09.21
11) 1078215MALKHASYAN DAVID 2010 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 01'09.40
12) 949599 BRUGNARA GABRIELE 2010 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 01'09.76
13) 901008 CAVALIERE ALESSANDRO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 01'09.91
14) 993389 OGGIANO RICCARDO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 01'11.60
15) 975059 ANGELINI MATTEO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 01'11.88
16) 1130185PATANIA GABRIELE 2010 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 01'13.00
17) 927272 CASTELLANI ANDREA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 01'13.16
18) 899258 BONAPACE JACOPO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 01'15.08
19) 1097180D'ANGELLA PIERNICOLA 2010 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 01'19.10
20) 1076085ZITTI UMBERTO ANTONIO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 01'21.81

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



XXV TROFEO DELLE REGIONI
200 Dorso Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1012822CORONA SOFIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 02'31.65
2) 1076238CALLEGARI CATERINA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 02'32.90
3) 993134 NICOLINI ASIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA GIULIA 02'33.01
4) 920051 CALO' BIANCA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 02'36.00
5) 1117984DE SANCTIS GINEVRA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 02'36.60
6) 945243 BELLINI MARGOT MATILDE 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 02'37.15
7) 983597 GIACOMINI LUDOVICA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 02'37.31
8) 1119852FAVAFABBRI ALICE 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 02'37.71
9) 898680 FORCONI VIRGINIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 02'38.60

10) 1119186MAUGERI MARA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 02'39.00
11) 1011024CIPRIANI BRUNA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 02'40.12
12) 1070357CIUCHI GIADA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 02'40.20
13) 959254 GALEOTTI SOFIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 02'41.24
14) 884493 CHIAPPA LETIZIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 02'41.70
15) 967810 PORCU MARIA VANESSA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 02'42.70
16) 1066647SANTANGELO ALICE 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 02'44.50
17) 1077527TEI TERESA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE

D'AOSTA
02'46.01

18) 1104746PERTOLL NICOLE 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 02'46.63
19) 982096 MOTTA NICOLE 2011 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 02'53.70
20) 1087474PRATICO' MARIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 02'54.80

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



XXV TROFEO DELLE REGIONI
200 Dorso Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 796303 LOBOSCO GABRIELE 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 02'22.90
2) 1073226DI LIZIA LORENZO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 02'23.30
3) 1060265BERNA LUCA 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 02'23.66
4) 693401 BORINI TOMMASO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA GIULIA 02'25.00
5) 840263 CARNABUCI MATTEO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 02'25.98
6) 916016 SARTORI GIORGIO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 02'26.60
7) 1069066CAPASSO ANTONIO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE

D'AOSTA
02'26.70

8) 1009663BARBAZZA ALESSANDRO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 02'26.88
9) 915146 DOMINCO ANGELO MARIA 2010 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 02'27.22

10) 788396 D'ANGELO ANDREA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 02'28.81
11) 916947 STERLACCI KRYSTIAN 2010 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 02'29.44
12) 901008 CAVALIERE ALESSANDRO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 02'33.78
13) 1078215MALKHASYAN DAVID 2010 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 02'35.10
14) 949599 BRUGNARA GABRIELE 2010 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 02'35.64
15) 975059 ANGELINI MATTEO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 02'37.05
16) 993389 OGGIANO RICCARDO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 02'38.30
17) 1076085ZITTI UMBERTO ANTONIO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 02'38.62
18) 899258 BONAPACE JACOPO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 02'42.64
19) 1130185PATANIA GABRIELE 2010 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 02'46.00
20) 1097180D'ANGELLA PIERNICOLA 2010 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 02'52.80

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



XXV TROFEO DELLE REGIONI
100 Rana Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 927006 DI RUSCIO ELISA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 01'19.07
2) 894907 RUMMOLO YLENIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA GIULIA 01'19.20
3) 1116571MIONE FLAVIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 01'20.50
4) 1136882GRIDEL VITTORIA MADDALENA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 01'20.64
5) 970154 ROLLI FIAMMA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 01'21.08
6) 974752 SESSA GIULIA SORAYA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 01'22.08
7) 1029874URSO LUDOVICA MARIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 01'22.38
8) 1070984BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 01'22.70
9) 1082996CREPALDI EMMA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE

D'AOSTA
01'23.50

10) 1069848CARBONERA EMMA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 01'23.60
11) 961456 TIRABOSCHI ELEONORA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 01'23.76
12) 1073227GUIDETTI VIOLA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 01'24.70
13) 977588 FRASCATORE NOEMI 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 01'25.72
14) 918422 DE GIOVANELLI LAURA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 01'26.37
15) 1071402CARTA GRETA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 01'26.50
16) 1011026PELUSO ELEONORA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 01'26.58
17) 1069065MAIR LEAH 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 01'27.18
18) 884493 CHIAPPA LETIZIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 01'28.40
19) 994592 RUSSO TERESA 2012 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 01'34.00
20) 1036310SALERA CARMEN 2012 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 01'37.80

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



XXV TROFEO DELLE REGIONI
100 Rana Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 892341 ONGARO DAVIDE 2010 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 01'14.02
2) 1144933GIANCASPRO GIACOMO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 01'14.11
3) 924057 FORLEO LUIGI 2010 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 01'14.60
4) 1074732TORRETTA NICOLO' 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 01'15.64
5) 1027490COGONI LORENZO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 01'15.70
6) 1048505BRACCO GIACOMO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 01'15.88
7) 853340 POSSANZINI FRANCESCO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 01'16.20
8) 1073240VESCO ENEA 2010 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 01'16.50
9) 1024729UMBALDO RAFFAELE 2010 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 01'17.63

10) 1042505MENNA ILARIO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 01'18.31
11) 1067424MANTESE PIETRO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 01'18.50
12) 923139 BELLET ALESSANDRO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA GIULIA 01'19.98
13) 990126 DI MAURO MATTEO 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 01'20.17
14) 959043 MURACA GREGORIO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 01'20.50
15) 910754 GERVASI LUCA 2010 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 01'20.55
16) 798608 BARBA NICOLAS 2010 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 01'21.16
17) 1073327PIERLEONI LEONARDO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 01'21.87
18) 1077354NASTASI RANIERI 2010 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 01'22.24
19) 1043079FARBO FRANCESCO GIROLAMO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE

D'AOSTA
01'22.68

20) 928094 VIGNOLA KAROL 2010 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 01'23.40

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



XXV TROFEO DELLE REGIONI
200 Rana Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1116571MIONE FLAVIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 02'47.44
2) 894907 RUMMOLO YLENIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA GIULIA 02'51.00
3) 974752 SESSA GIULIA SORAYA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 02'55.12
4) 927006 DI RUSCIO ELISA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 02'55.17
5) 1069848CARBONERA EMMA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 02'57.00
6) 1070984BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 02'57.30
7) 1082996CREPALDI EMMA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE

D'AOSTA
02'57.60

8) 1073227GUIDETTI VIOLA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 02'57.60
9) 970154 ROLLI FIAMMA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 02'58.37

10) 1011026PELUSO ELEONORA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 02'59.13
11) 1029874URSO LUDOVICA MARIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 02'59.84
12) 961456 TIRABOSCHI ELEONORA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 03'00.56
13) 1136882GRIDEL VITTORIA MADDALENA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 03'00.70
14) 918422 DE GIOVANELLI LAURA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 03'04.08
15) 1071402CARTA GRETA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 03'05.40
16) 1069065MAIR LEAH 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 03'06.27
17) 977588 FRASCATORE NOEMI 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 03'06.99
18) 909752 IONNI REBECCA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 03'08.60
19) 994592 RUSSO TERESA 2012 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 03'20.80
20) 1036310SALERA CARMEN 2012 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 03'35.40

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



XXV TROFEO DELLE REGIONI
200 Rana Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 892341 ONGARO DAVIDE 2010 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 02'37.40
2) 1144933GIANCASPRO GIACOMO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 02'37.60
3) 1074732TORRETTA NICOLO' 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 02'43.98
4) 924057 FORLEO LUIGI 2010 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 02'45.03
5) 1073240VESCO ENEA 2010 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 02'45.70
6) 1048505BRACCO GIACOMO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 02'46.21
7) 1067424MANTESE PIETRO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 02'47.30
8) 1042505MENNA ILARIO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 02'47.82
9) 990126 DI MAURO MATTEO 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 02'48.60

10) 1024729UMBALDO RAFFAELE 2010 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 02'52.36
11) 923139 BELLET ALESSANDRO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA GIULIA 02'53.16
12) 853340 POSSANZINI FRANCESCO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 02'53.23
13) 1043079FARBO FRANCESCO GIROLAMO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE

D'AOSTA
02'57.17

14) 910754 GERVASI LUCA 2010 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 02'57.41
15) 798608 BARBA NICOLAS 2010 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 02'57.83
16) 959043 MURACA GREGORIO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 03'00.60
17) 1073327PIERLEONI LEONARDO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 03'00.91
18) 1077354NASTASI RANIERI 2010 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 03'02.75
19) 928094 VIGNOLA KAROL 2010 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 03'09.29
20) 1027490COGONI LORENZO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 03'29.90

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



XXV TROFEO DELLE REGIONI
100 Farfalla Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 894308 RINALDI GIORGIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 01'08.73
2) 1039320MUSAJ GINEVRA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 01'09.56
3) 1064163MORINI ARIANNA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 01'10.20
4) 1066763VENDRAMINI LINDA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 01'10.60
5) 1086764MASCELLANI MELISSA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE

D'AOSTA
01'11.70

6) 959259 SUADONI NOEMI 2011 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 01'11.91
7) 993900 MATTIOLI MARGHERITA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 01'12.29
8) 1069897MARIANO BENEDETTA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 01'12.50
9) 884500 BENNELLA DIANA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 01'12.71

10) 1069875ROSSETTI SOFIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 01'12.88
11) 1027198CATTARINI GIADA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA GIULIA 01'13.40
12) 919571 GABRIELE NICOLE 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 01'13.54
13) 1037616GIANFELICE AGATA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 01'13.78
14) 925619 DALLERA GAIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 01'14.30
15) 925229 FIRMANI LUDOVICA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 01'14.90
16) 1033056ZAMBONINI CHANDRA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 01'15.08
17) 882152 PALLADINO ALICE 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 01'16.31
18) 975339 BALDESSARI VITTORIA 2012 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 01'16.47
19) 982066 COLANGELO FRANCESCA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 01'20.97
20) 1023488FURCI CHIARA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 01'21.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



XXV TROFEO DELLE REGIONI
100 Farfalla Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 836108 GRASSILLI FRANCESCO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA GIULIA 01'04.13
2) 967352 DI DONATO FRANCESCO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 01'04.84
3) 1119363CASETTI ALESSANDRO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 01'05.10
4) 1070456CECCONI FRANCESCO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 01'05.56
5) 1071793MAZZARO DAVIDE 2010 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 01'05.60
6) 974168 CORVATTA FEDERICO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 01'05.73
7) 975325 D'AMICO MATTEO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 01'06.65
8) 1087018SASSO DIEGO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE

D'AOSTA
01'06.80

9) 1076065AIELLO LORENZO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 01'07.32
10) 1130682GRANIGLIA LUIGI 2010 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 01'07.40
11) 974497 CICCOTTI SAMUELE 2010 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 01'07.53
12) 1066712CAROPPO PIETRO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 01'07.80
13) 848220 D'ELIA DAVIDE 2010 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 01'08.34
14) 844985 CALIGIANA DAMIANO VALERIO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 01'09.53
15) 1069819SERMPEZIS MAXIMOS VASILEIOS 2010 GRE TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 01'10.07
16) 1019735LICO DANIEL 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 01'11.20
17) 897713 PITZANTI LORENZO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 01'12.30
18) 911165 SILVESTRI IVAN 2010 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 01'12.39
19) 893351 ALOISI FILIPPO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 01'14.60
20) 981901 ROMANO ITALO NICOLO' 2010 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 01'22.30

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



XXV TROFEO DELLE REGIONI
200 Farfalla Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 894308 RINALDI GIORGIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 02'35.38
2) 1039320MUSAJ GINEVRA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 02'35.90
3) 1037616GIANFELICE AGATA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 02'37.05
4) 1069875ROSSETTI SOFIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 02'37.27
5) 919571 GABRIELE NICOLE 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 02'40.33
6) 960720 CANEPARO GIORGIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE

D'AOSTA
02'41.29

7) 1066763VENDRAMINI LINDA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 02'42.70
8) 925229 FIRMANI LUDOVICA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 02'43.48
9) 1113599BULZONI GIORGIA 2012 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 02'45.50

10) 1027198CATTARINI GIADA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA GIULIA 02'46.90
11) 970150 PULCI MELISSA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 02'47.10
12) 993900 MATTIOLI MARGHERITA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 02'47.38
13) 1069897MARIANO BENEDETTA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 02'47.44
14) 1033056ZAMBONINI CHANDRA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 02'47.68
15) 925619 DALLERA GAIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 02'49.80
16) 979380 NOTARDONATO MARTINA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 02'50.96
17) 975339 BALDESSARI VITTORIA 2012 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 02'51.82
18) 909856 MORA GAIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 03'01.79
19) 1009501PRUNESTI' CARLOTTA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 03'02.05
20) 982066 COLANGELO FRANCESCA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 03'02.70

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



XXV TROFEO DELLE REGIONI
200 Farfalla Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 836108 GRASSILLI FRANCESCO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA GIULIA 02'25.40
2) 1071793MAZZARO DAVIDE 2010 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 02'25.70
3) 974497 CICCOTTI SAMUELE 2010 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 02'26.65
4) 1070456CECCONI FRANCESCO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 02'27.21
5) 1087018SASSO DIEGO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE

D'AOSTA
02'28.00

6) 1119363CASETTI ALESSANDRO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 02'29.90
7) 1011001TURCO MATTEO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 02'30.20
8) 1066712CAROPPO PIETRO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 02'31.33
9) 920403 MONTEOLIVETO ANTONIO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 02'31.83

10) 974168 CORVATTA FEDERICO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 02'32.34
11) 897713 PITZANTI LORENZO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 02'32.40
12) 1035173POMPILI RICCARDO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 02'33.29
13) 861211 PACINI COSIMO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 02'36.80
14) 1068322CAMEDDA ROBERTO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 02'38.30
15) 1069819SERMPEZIS MAXIMOS VASILEIOS 2010 GRE TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 02'41.10
16) 1019735LICO DANIEL 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 02'41.39
17) 893351 ALOISI FILIPPO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 02'43.25
18) 911165 SILVESTRI IVAN 2010 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 02'46.34
19) 981901 ROMANO ITALO NICOLO' 2010 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 03'11.10
20) 975325 D'AMICO MATTEO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 03'30.49

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



XXV TROFEO DELLE REGIONI
200 Misti Femmine Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 761628 SINCOVICH MICHELLE 2012 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA GIULIA 02'35.70
2) 1136882GRIDEL VITTORIA MADDALENA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 02'36.67
3) 927006 DI RUSCIO ELISA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 02'37.20
4) 1070984BASSO GINEVRA VITTORIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI VENETO 02'37.50
5) 1067014VENTURUZZO DANIELA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 02'37.50
6) 974752 SESSA GIULIA SORAYA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 02'38.90
7) 884500 BENNELLA DIANA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 02'39.90
8) 1117984DE SANCTIS GINEVRA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 02'40.50
9) 1067982GIUBILEI GIADA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 02'40.85

10) 919571 GABRIELE NICOLE 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 02'41.09
11) 1069848CARBONERA EMMA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 02'41.20
12) 1011026PELUSO ELEONORA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 02'41.42
13) 1082996CREPALDI EMMA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE

D'AOSTA
02'42.22

14) 698456 LOPIS LARA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 02'43.62
15) 1102654MASTROIACO ALESSIA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 02'45.30
16) 1104737WIESER JANA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 02'46.91
17) 970150 PULCI MELISSA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 02'49.66
18) 1169330SUMAN VIOLA 2012 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 02'54.25
19) 1009501PRUNESTI' CARLOTTA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 02'58.00
20) 977629 BOCHICCHIO GIULIA 2012 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 03'11.54

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



XXV TROFEO DELLE REGIONI
200 Misti Maschi Esordienti A

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 892341 ONGARO DAVIDE 2010 ITA TEAM ESORDIENTI TOSCANA 02'21.70
2) 1144933GIANCASPRO GIACOMO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LAZIO 02'25.38
3) 931155 PONTICORVO LUDOVICO NICOLA 2010 ITA TEAM ESORDIENTI CAMPANIA 02'26.10
4) 1070139SU BRAYAN ZILIN 2010 CHN TEAM ESORDIENTI VENETO 02'26.60
5) 923139 BELLET ALESSANDRO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI FRIULI VENEZIA GIULIA 02'27.00
6) 848220 D'ELIA DAVIDE 2010 ITA TEAM ESORDIENTI PUGLIA 02'27.36
7) 1070101CASINI LIAM JUDE 2010 ITA TEAM ESORDIENTI EMILIA ROMAGNA 02'27.40
8) 967352 DI DONATO FRANCESCO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LIGURIA 02'29.16
9) 788396 D'ANGELO ANDREA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ABRUZZO 02'29.87

10) 901008 CAVALIERE ALESSANDRO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI UMBRIA 02'30.88
11) 1015991GRIGGIO LORENZO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI LOMBARDIA 02'31.58
12) 891969 PICARIELLO LEONARDO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI PIEMONTE VALLE

D'AOSTA
02'31.70

13) 1044565MONNIS MAURIZIO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI SARDEGNA 02'31.80
14) 900560 D'IPPOLITO RICCARDO PIO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI CALABRIA 02'32.71
15) 1011001TURCO MATTEO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI MOLISE 02'34.60
16) 1073327PIERLEONI LEONARDO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI MARCHE 02'36.01
17) 1051558GRIPPALDI FEDERICO 2010 ITA TEAM ESORDIENTI SICILIA 02'39.55
18) 924221 MOSANER DANIELE ETIENNE 2010 ITA TEAM ESORDIENTI TRENTINO 02'42.42
19) 1033157CANNAVACCIUOLO ANDREA 2011 ITA TEAM ESORDIENTI ALTO ADIGE 02'47.41
20) 991151 PANTULIANO JACOPO 2011 ITA TEAM ESORDIENTI BASILICATA 02'57.77
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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